РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 129/47
от 12. 02.2018 года

О   направлении остатка бюджетных средств,

 образовавшегося   на 01.01.2018 г

Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: Направить  остаток  бюджетных средств 1378709 руб., образовавшийся   на 01.01.2018 г на коды расходов в 2018 году:

95211059900000230244                                            +20000
95205039900090140244                                            +858709
95204097950018010244                                            +500000

Глава  Рассветовского

сельского поселения -                                                                            Гордеев С.П.